



King Restaurant Esbjerg ApS

Skolegade 20
6700 Esbjerg
CVR-nr. 29217475

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Zongqiu Cao
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

King Restaurant Esbjerg ApS

Skolegade 20

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29217475

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Zongqiu Cao

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og importvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 0,4 t.kr. mod et underskud på 172 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har været påvirket af nedgang i omsætningen i lighed med sidste år som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret grundet udbruddet af Covid-19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på i alt 471t.kr.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.233.261	890.102
Personaleomkostninger	2	(1.149.104)	(979.239)
Af- og nedskrivninger	3	(78.550)	(78.550)
Driftsresultat		5.607	(167.687)
Andre finansielle indtægter		10.853	10.364
Andre finansielle omkostninger		(16.024)	(14.780)
Årets resultat		436	(172.103)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		436	(172.103)
Resultatdisponering		436	(172.103)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.763	220.212
Indretning af lejede lokaler		129.685	146.786
Materielle aktiver	4	288.448	366.998
Deposita		150.418	150.418
Finansielle aktiver	5	150.418	150.418
Anlægsaktiver		438.866	517.416
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.768	13.990
Andre tilgodehavender		289.878	221.734
Periodeafgrænsningsposter		11.383	14.179
Tilgodehavender		368.029	249.903
Likvide beholdninger		653.301	608.909
Omsætningsaktiver		1.036.330	873.812
Aktiver		1.475.196	1.391.228

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.001	125.001
Overført overskud eller underskud		492.745	492.309
Egenkapital		617.746	617.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.219	36.906
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		206.112	188.322
Anden gæld		636.119	548.690
Kortfristede gældsforpligtelser		857.450	773.918
Gældsforpligtelser		857.450	773.918
Passiver		1.475.196	1.391.228
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.001	492.309	617.310
Årets resultat	0	436	436
Egenkapital ultimo	125.001	492.745	617.746

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for løn, faste omkostninger og tilskud fra restaurantpuljen. Kompensationen er modtaget fra de støtteordninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020. Der er tale om 180.704 kr. i lønkompensation, 260.696 kr. i kompensation for faste omkostninger og 29.588 kr. fra restaurantpuljen.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.110.527	946.760
Andre omkostninger til social sikring	36.087	30.279
Andre personaleomkostninger	2.490	2.200
	1.149.104	979.239
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	78.550	78.550
	78.550	78.550

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	613.152	344.619
Kostpris ultimo	613.152	344.619
Af- og nedskrivninger primo	(392.940)	(197.833)
Årets afskrivninger	(61.449)	(17.101)
Af- og nedskrivninger ultimo	(454.389)	(214.934)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	158.763	129.685

5 Finansielle aktiver

Finansielle anlægsaktiver består af huslejedepositum.

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	605.238	604.074

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
